
001 |RO 23 0300501M |A |DA6D03E4 | 10.05 18:07:21 |
002 |RO 23 2021751F |SA |DA714ED1 | 10.05 18:07:29 |
003 |RO 23 0300574F |S |DA064E04 | 10.05 18:07:37 |
004 |RO 23 2039034M |S |DA6D0285 | 10.05 18:07:44 |
005 |RO 23 0300558M |A |DA6D027F | 10.05 18:07:50 |
006 |RO 23 0300584F |A |DA4034D4 | 10.05 18:07:56 |
007 |RO 23 0300570F |SAPA |DA40355B | 10.05 18:08:20 |
008 |RO 23 0300597F |S |DA5B6877 | 10.05 18:08:24 |
009 |RO 23 0300510F |A |DA629DF7 | 10.05 18:08:28 |
010 |RO 23 0300575F |SA |DA34E662 | 10.05 18:08:35 |
011 |RO 23 0300576F |SA |DA026BC9 | 10.05 18:08:41 |
012 |RO 23 0300588F |S |DA026CA2 | 10.05 18:08:46 |
013 |RO 23 0300592F |SA |DA1E2508 | 10.05 18:08:51 |
014 |RO 23 0300598F |A |DA3738BA | 10.05 18:09:01 |
015 |RO 23 0300561F |SAPA |DAC262F1 | 10.05 18:09:06 |
016 |RO 23 0300577F |A |DA1E2098 | 10.05 18:09:11 |
017 |RO 23 2021754M |AG |DA6D024F | 10.05 18:09:25 |
018 |RO 23 0300594M |R |DA6D045F | 10.05 18:09:29 |
019 |RO 23 2039035M |S |DA6D04E6 | 10.05 18:09:34 |
020 |RO 23 2021753M |AG |DA6D029B | 10.05 18:09:39 |
021 |RO 23 0300503M |A |DA026C8F | 10.05 18:09:44 |
022 |RO 23 0300505M |A |DA6D0306 | 10.05 18:09:48 |
023 |RO 23 0300508M |A |DA00F24D | 10.05 18:09:53 |
024 |RO 23 0300526M |SA |DA6D04CA | 10.05 18:09:58 |
025 |RO 23 2039036M |S |DA6D02A1 | 10.05 18:10:03 |
026 |RO 23 0300572M |S |DA6D0336 | 10.05 18:10:08 |
027 |RO 16 0202191M |A |DA6D0290 | 10.05 18:10:13 |
028 |RO 23 0300530M |S |DA5FCB8C | 10.05 18:10:18 |
029 |RO 23 0300528M |R |DA6D0389 | 10.05 18:10:23 |
030 |RO 23 0300518M |SA |DA6D0373 | 10.05 18:10:28 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 10.05.2024 17:54

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 734588 Columbofil : Marian Mihai
Latitudine : 47° 11" 15.7' N Longitudine : 24° 35" 8.1' E

Ceas Atomic : 10.05.2024 18:07:16 GPS
Ceas Porumbei : 10.05.2024 18:07:16 +0
Sincronizare : 10.05.2024 18:07:16 GPS
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 17415 Serie ceas: 110622
Antena Club : Benzing 48904920 SW-4.6 HW-8.1 Autorizare: 8000A593
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